sit, alterutros priores dicere ; alioqui enim nihil posse dici

:

Et praesertim, cum Colus in primis Disputationibus etiam

injussus, ultro prior ad dicendum prosiluerit. Postremd,

Cum altercationibus magna pars temporis extracta esset,

nee Episcopi ullo pacto concedere vellent de secundo loco,

ad extremum sine Disputatione discessum est. Ea vero

res incredibile dictu est, quantum imminuerit Opinionem

Populi de Episcopis: Omnes enim caeperunt jam suspi-

cari, quod nihil dicere voluissent, ne potuisse quidem illos

quicqam dicere. Postero die, Vitus Vintoniensis, amicus

tuus, et Vatsonus Lincolniensis, de tam aperto contemptu

et contumacia, damnati sunt ad Turrim : Ibi nunc castra-

metantur, et ex infirmis praemissis concludunt fortiter.

Reliqui jubentur quotidie, praestd esse in Aula, et expec-

tare quid de illis Senatus velit decernere. Habes evrevfyv

areXfj, et pene ayeSrewerov
;
quam tamen, quo melius rem

omnem intelligeres, descripsi pluribus, fortasse, quam
oportuit. Ben£ vale, mi Pater, Decus meum, atque etiam

Animi dimidium mei. Si quid est apud vos novarum re-

rum, hoc tempore, id malo esse proximarum Literarum

Argumentum. Saluta plurimum, meo nomine, veneran-

dum ilium Virum, et mihi in Christo Dominum colendis-

simum, D. Bullingerum, D. Gaulterum, D. Simlerum, D.
Lavaterum, D. Wolphium, D. Gesnerum, D. Hallerum, D.
Frisium, I). Hermannum, et Julium tuum meumque. Nos-
tri omnes te salutant, et tibi omnia cupiunt. Londini,

6. April. 1559.

Post-script' Jo. Juellus tuus.

Istae sunt secundas, quas ad te

scribo, ex quo redij in An-
gliam.

INSCRIPTIO.

D. Petro Martyri, Professori Sacrae Theo-
logiae in Ecclesia Tigurina, Viro Doc-
tissimo, et Domino suo in Christo Co-

lendissimo.

Tiofuri.
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NUMBER L.

MSS
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A Letter of Jewell's to Peter Martyr, of the Debates in the

House of Lords; and of the State of the Universities;

and concerning the Inclinations to the Smalcaldick
League.

S> P.

Ex Accepi ternas a te Literas, omnes eodem ferme tem-

pore : Quae cum multis de causis mihi essent, ut certe de-

bebant, jucundissimae, vel quod essent a te, vel quod Re-
rum tuarum Statum significarent, et amorem erga me tuum

:

Tamen nulla alia causa mihi visas sunt jucundiores, quam
quod officium meum requirerent, meq; vel oblivionis vel

tarditatis, blande ac tacite accusarent
;
quorum alteram

magnitudo tuorum erga me meritorum, alteram negotia mea
non sinunt. Scripsi quidem ego ad te ternas Literas, ex
quo redij in Angliam